

CRL Holding 2019 ApS

Ordrupvej 48A, 4.mf., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 44 21 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Christian Restorff-Liliegreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	CRL Holding 2019 ApS Ordrupvej 48A, 4.mf. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 44 21 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Christian Restorff-Liliegreen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje investeringsandele og øvrigt beslægtet virksomhed.

Økonomisk situation

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Selskabet har gæld til hovedkapitalejer på DKK 150.861, hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2025.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.214 mod -13.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer fortsat 16% af aktierne i Kragh & Berglund Landskabsarkitekter A/S, hvor anpartshaver arbejder. Ejerandelen er i lighed med tidligere år optaget til kostpris pr. 31.12.2024 baseret på handelsværdien i købsåret 2020, som indeholder merværdi i form af goodwill i selskabet og mindst svarer til reel værdi af selskabet pr. 31.12.2024.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om nødvendig støtte til driften i regnskabsåret 2025.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.188	-8.875
Bruttoresultat	-9.188	-8.875
Driftsresultat	-9.188	-8.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.026	-4.426
Resultat før skat	-14.214	-13.301
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.214	-13.301
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.214	-13.301
Disponeret i alt	-14.214	-13.301



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>44.521</u>	<u>45.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.521</u>	<u>45.421</u>
	Aktiver i alt	<u>124.521</u>	<u>125.421</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-82.841	-68.627
	Egenkapital i alt	-32.841	-18.627
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.861	137.548
	Anden gæld	6.501	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.362	144.048
	Gældsforpligtelser i alt	157.362	144.048
	Passiver i alt	124.521	125.421

1 Økonomisk situation



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Selskabet har gæld til hovedkapitalejer på DKK 150.861, hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2025.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Selskabet ejer fortsat 16% af aktierne i Kragh & Berlund Landskabsarkitekter A/S, hvor anpartshaver arbejder. Ejerandelen er i lighed med tidligere år optaget til kostpris pr. 31.12.2024 baseret på handelsværdien i købsåret 2020, som indeholder merværdi i form af goodwill i selskabet og mindst svarer til reel værdi af selskabet pr. 31.12.2024.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om nødvendig støtte til driften i regnskabsåret 2025.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.026	4.426
	5.026	4.426
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2024	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	80.000	80.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	50.000	50.000


